REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVOQ / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES
MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLJE
ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

/KANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR'’S OFFICE

Me qéllim té realizimit té detyrave operative lidhur me ¢éshtjet e sigurisé né bashké&si, né
mbéshteje té nenit 7 t& Ligjit nr. 04/L-076 pér Policing, neni 11, pika 2 e Udh&zimit Administrativ
nr. 27/2012 MPB-03/2012 MAPL pér KKSB-ng, propozojmé qé né vazhdimési té punohet sipas
kétij orari pér vitin 2024.

ORARI | MBLEDHIEVE TE KKSB-sé PER VITIN 2024

Nr. reﬁd. Data e mbajtjes sé takimit Dita dhe ora Vérejtje
1 23 shkurt 2024 E preme, ora 14:00
2 25 prill 2024 E enjte, ora 14:00
3 26 gershor 2024 E mérkuré, ora 14:00
4 24 shtator 2024 E marté, ora 14:00
5 23 tetor 2024 E mérkurg, ora 14:00
6 20 dhjetor 2024 E enjte, ora 14:00

Shtime, m& 23 janar 2024




